до церкви в селі
ИІеплі, Луцького повіту, влізли злодії, вибивши шиби та зломавши ґрати у вікні до
ризниці. Злодії забрали 35 рушників, 8 кусків полотна, 8 хусток, випили 1 бут. церк.
вина та забрали гроші зі скриньки сестричества. Поліція переводить доходження.

НАМ ПИШУТЬ.
Храмове свято в с. Жабче,
Луцького пов.

(До світлини на стор. 617).
Дня 12 липня (29 червня) 1937 р., в

день св. ап. Петра і Павла, с. Жабче
святкувало своє храмове свято.

Вже з самого ранку біля церкви по­
чали сходитися з усіх сторін не тільки
парафіяни (до парафії належить три
громади), а й громадяни дооколичних сіл.